宽沟会议中心关于2020年公开招聘
工作人员报到及培训的通知

为做好宽沟会议中心2020年公开招聘工作人员报到及培训工作，按照中心部署要求，现将报到及培训具体事项通知如下。
一、时间地点
（一）集结乘车
所有工作人员一律集体乘车前往报到培训地点。
1.时间。2020年11月17日（星期二）上午8:20。
2.地点。北京会议中心会议楼北广场。
（二）报到培训
1.时间。2020年11月17日（星期二）至11月19日（星期四），共3天。
2.地点。北京宽沟会议中心。
二、注意事项
（一）请各工作人员携带有效身份证件参加报到培训，培训期间不得擅自外出。
（二）宽沟会议中心不提供一次性洗漱用品，须自备洗漱用品。
（三）培训课程包含拓展训练，郊区气温较低，请结合个人情况携带相关衣物。
（四）请于2020年11月13日（星期五）15:00前将《报到培训确认单》（电子版）发送至“sjgswjrsc@163.com”。

附件：报到培训确认单

[bookmark: _GoBack]宽沟会议中心
                       2020年11月11日

（联系人：李老师；联系电话：55575269）

附件

报到培训确认单

	招聘单位
	姓名
	性别
	民族
	联系电话
	近期是否到过中高风险地区